





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Přerov
	Náchod
	Plzeň
	Brno
	Zlín
	Praha
	Česká Lípa
	Vyškov
	Olomouc
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Nové Město, Praha
	Jedovnice
	Černošice
	Cheb
	Rudná, okres Praha-západ
	Praha
	Přerov
	Teplice
	Brno




    Top profese

    	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Zedník / Zednice
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Technolog / technoložka v chemii
	Izolatér / Izolatérka
	Designér / Designérka
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Malíř / Malířka
	Řidič / Řidička




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Skanska a.s.
	Delirest services s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	data
	neplacené volno
	personální agentura
	paragraf
	komplikace
	parkování
	třídění
	diety
	sledování kandidátů
	bossing





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Vedoucí cukrárny/kavárny
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Uklízeč/uklízečka
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejce IT
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Recepční stomatolog. klinika
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Asistent/ka poradce
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Obchodní asistent v prodejně cukrářských pomůcek
	Řidič mezinárodní kamionové dopravy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista pro potravinářskou legislativu
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Dobrá
	Operátor výroby|stabilní práce|28.600,- Kč|Nástup ihned
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Řidič dodávky
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Skladník
	Veterinární asistent/ka
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















